
FAX : 0943-73-7076

《 受け取り方法 》

お寺に取りに来る　・　郵送希望

特別祈願

星祭 特別厄除

1,000円 3,000円

※氏名、生年月日、数え年を記入し、ご希望の内容に○をつけてください。 初縁日御祈祷牘
※厄年に当る方は特別厄除祈願（木牘）を致します。別紙、星祭表にてご確認ください。

※還暦、古稀、米寿等の長寿祝や年男年女等の節目にあたる方も特別厄除けができます。ご希望の方は○をつけてください。

※特別祈願は志納金を○で囲み、内容を詳しくお書きください。

　 受験合格なら志望校・受験日、安産祈願なら出産予定日、商売繁昌なら会社名など。

申 込 方　法   ・・・ 1月13日までに志納金を添えてお申し込みください。（郵送、FAXでも結構です）

　　　　　　　　　　      1月14日以降の申込につきましては、初縁日の翌日から、順次ご祈願して御札をお渡し致します。

　　　　　　　　　　      守札をお寺に取りに来られる方は、その時に志納金を納められても結構です。

　　　　　　　　　　      郵送をご希望の方は、送料を同封頂ければ有難く存じます。

〒839-1234　久留米市田主丸町豊城1597-2

　大黒天御幣  （5,000円） ：　　　　　　　　　　　　体

　三宝大荒神牘 （500円） ：　　　　　　　　　　　　体

⑤       星祭　・　特別厄除 体　　

　金神八方除 (10,000円） ：　　　　　　　　　　　　体

③       星祭　・　特別厄除 体　　

交通安全セット
2,000円

④       星祭　・　特別厄除 体　　

①       星祭　・　特別厄除 体　　

②       星祭　・　特別厄除 体　　

  烏枢沙摩明王 （500円 ）：　　　　　　　　　　　　体

  元三大師牘　 （500円） ：　　　　　　 　　　　　　体

  元三大師御守 （1,000円） ：　　　　　　　　　　　体

【阿弥陀様初縁日大祭　厄除け星祭・特別祈願　申込書】

　　☆祈願者

ふりがな

生　年　月　日 数え年

厄除け星祭

氏　　名

　　☆申込代表者　住所氏名

氏　　名 住　　　　所　　／　　電　　　　話　　　　番　　　号

志納金を○で囲み、お願い事を詳しくお書きください

  御牘立て    （3,000円） ：　 　　　　　　　　　　　体〖 阿 弥 陀 寺 〗TEL : 0943-72-4198

10,000円

5,000円

10,000円

5,000円

10,000円

5,000円

10,000円

5,000円

10,000円

5,000円


